ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ВАРОЧНОЙ
ПАНЕЛИ, тип: AVCE
AVCE6035TBK
RU Ver. 01
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
3 – 3 КОНФОРКИ
ЦВЕТ СТЕКЛА:
BК – BLACK – ЧЁРНЫЙ
AVCE6035TBK
A – КОД ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
60 – ШИРИНА ПАНЕЛИ 60 см
VC – VITROCERAMIC – СТЕКЛОКЕРАМИЧЕСКАЯ
E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПАНЕЛЬ
5 – ТИП ДИЗАЙНА
T – КОНФОРКА С ТРОЙНОЙ ЗОНОЙ НАГРЕВА
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬ AVCE6035TBK
НАПРЯЖЕНИЕ 230 В~, 50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ (максимум) 5700 Вт
ТИП ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ Электрическая
МАТЕРИАЛ ПОВЕРХНОСТИ Стеклокерамика
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
УПРАВЛЕНИЕ Сенсорное
КОЛИЧЕСТВО НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ
ЭЛЕМЕНТОВ
3 конфорки быстрого
нагрева
РАЗМЕР КОНФОРОК 1 × ⌀165 мм, 1 × ⌀200 мм,
1 × ⌀300 мм
КОЛИЧЕСТВО УРОВНЕЙ МОЩНОСТИ 9
ТАЙМЕР Цифровой
ИНДИКАТОР ОСТАТОЧНОГО ТЕПЛА Есть
ЗАЩИТА ОТ ПЕРЕГРЕВА Есть
АВТОМАТИЧЕСКОЕ ОТКЛЮЧЕНИЕ Есть
РАЗМЕРЫ ПАНЕЛИ (Ш×Г×В) 580×510×50 мм
РАЗМЕРЫ ВСТРАИВАНИЯ 560×490 мм
ВЕС НЕТТО 8,0 кг
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
МОДЕЛЬ AVCE6035TBK
НАПРЯЖЕНИЕ 230 В~, 50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ
(максимум) 5700 Вт
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 30 А
ТИП ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ Электрическая
МОЩНОСТЬ КОНФОРОК
1 × ⌀165 мм, мощность 1200 Вт
1 × ⌀200 мм, мощность 1800 Вт
1 × ⌀300 мм, мощность 2700 Вт
(750+900+1050 Вт)
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ